
MISSO KARIKAS 2023

SPRINT PUNKTITABEL

VÕISTLEJA KLASS I ETAPP II ETAPP III ETAPP IV ETAPP V ETAPP KOKKU KOHT

TEIVI DEMANT 2WD NAISED 20 15 20 17 20 92 1

ANU KOMMER 2WD NAISED 17 17 34 2

MIRELL HINTSER 2WD NAISED 20 20 3

MARIA ROOP 2WD NAISED 20 20 4

SARAH LEE 2WD NAISED 17 17 5

KETLIN MÄESAAR 2WD NAISED 13 13 6

KÄTRIIN VAIKSOO 2WD NAISED 12 12 7

ALBERT AKO KOKK 2WD NOORED 13 20 17 15 17 82 1

TOIVO UUSNA 2WD NOORED 17 17 13 20 15 82 2

HENRI MULD 2WD NOORED 20 13 11 13 20 77 3

MARTEN MULD 2WD NOORED 15 11 10 17 12 65 4

RANEK HAABSAAR 2WD NOORED 12 15 15 10 9 61 5

RUUDI REINUMÄGI 2WD NOORED 10 12 12 12 46 6

HANNES-ANDREK KIVI 2WD NOORED 11 10 9 9 39 7

ANDRI KUTSAR 2WD NOORED 20 13 33 8

KERMO VESKIMÄE 2WD NOORED 9 7 6 22 9

BAIRON KUUSIK 2WD NOORED 11 10 21 10

KASPAR ALLIK 2WD NOORED 8 8 16 11

KAAREL KUTSAR 2WD NOORED 11 11 12

ANDY ROOSE 2WD NOORED 8 8 13

STEN LUHTARU 2WD NOORED 7 7 14

KARL KIMMEL 2WD NOORED 7 7 15

KAUR EINOLA 2WD NOORED 5 5 16



MARGUS PRIKS 4WD 15 15 17 17 64 1

ANDRES KUTSAR 4WD 20 20 20 60 2

KRISTO KODAS 4WD 17 20 11 48 3

ANDRI KUTSAR 4WD 11 13 20 44 4

KAAREL KUTSAR 4WD 10 17 27 5

KRISTJAN KUTSAR 4WD 13 12 25 6

VIRGO JAANSOO 4WD 15 9 24 7

INDREK PALUTEDER 4WD 17 17 8

ALBERT AKO KOKK 4WD 15 15 9

JAANUS TOOMING 4WD 13 13 10

TIIT KELDO 4WD 12 12 11

HENRI KUTSAR 4WD 10 10 12

TAIRO JÕGEVA 4WD 9 9 13

MIHKEL MOREL 4WD 8 8 14

TANEL PETTAI 4WD 7 7 15

SILVER RAUK 4WD 6 6 16

TOIVO UUSNA ESIVEDU 12 20 13 17 20 82 1

RENO KÖÖTS ESIVEDU 20 15 17 12 15 79 2

TAUNO JUHANSON ESIVEDU 17 13 15 13 10 68 3

ANDRES JUHANSON ESIVEDU 15 12 8 11 46 4

RIHO LOIT ESIVEDU 17 9 13 39 5

RIX PALM ESIVEDU 10 9 6 10 35 6

REIO METSLA ESIVEDU 13 20 33 7

STEN-ERIK SILD ESIVEDU 11 20 31 8

KARL KUTSAR ESIVEDU 11 12 23 9

JANEK SILD ESIVEDU 10 12 22 10

ROOMET PARV ESIVEDU 17 17 11

MIRELL HINTSER ESIVEDU 15 15 12



KASPAR ALLIK ESIVEDU 11 11 13

ARNO METSALUIK ESIVEDU 11 11 14

KAAREL VILIPPUS ESIVEDU 10 10 15

JÜRI REINUMÄGI ESIVEDU 9 9 16

MARIO KAUNIS ESIVEDU 7 7 17

RAUNO PLADO LADA-KLASSIK 20 17 15 20 17 89 1

KERMO SIKK LADA-KLASSIK 17 20 17 15 12 81 2

RAUL KAHRE LADA-KLASSIK 17 20 37 3

ARLIS LOND LADA-KLASSIK 15 15 30 4

TORMI LANG LADA-KLASSIK 13 11 24 5

ARTUR PERLI LADA-KLASSIK 20 20 6

TAIRO JÕGEVA LADA-KLASSIK 13 13 7

JAREN LEIDVER LADA-KLASSIK 10 10 8

TOOMAS VESKE SSV SPRINT 20 17 17 20 74 1

INDREK NAAR SSV SPRINT 13 15 20 15 63 2

JAAN KOLLO SSV SPRINT 15 15 17 47 3

LAURI SOOTS SSV SPRINT 17 20 37 4

TAMUR VANKER SSV SPRINT 13 13 26 5

ANDRUS LUTT SSV SPRINT 12 12 6

ANTON VASSILJEV SSV SPRINT 12 12 7

TARMO VARIK TAGAVEDU S 20 17 17 20 74 1

MAIRO KÄGU TAGAVEDU S 20 20 40 2

SANDER MÄÄRITS TAGAVEDU S 20 20 3

ARLIS ESNAR TAGAVEDU S 17 17 4

SARAH LEE TAGAVEDU S 17 17 5

MAGNUS KALLIKORM TAGAVEDU S 15 15 6



MARTIN MERISTE TAGAVEDU S 15 15 7

TANEL KALININ TAGAVEDU S 15 15 8

KARLI KEIR TAGAVEDU S 13 13 9

MARKO KAASIK TAGAVEDU S 13 13 10

SANDER ROOSIMAA TAGAVEDU S 12 12 11

TANEL HIIR TAGAVEDU S 12 12 12

MIKK SAARON TAGAVEDU V 20 15 13 15 12 75 1

MAIT SAARON TAGAVEDU V 11 12 17 7 47 2

RAIDO TAMM TAGAVEDU V 13 12 9 34 3

KRISTEN PRIILINN TAGAVEDU V 20 13 33 4

KRISTJAN PRIILINN TAGAVEDU V 17 15 32 5

RANNO METSAVEER TAGAVEDU V 12 17 29 6

RENE KLESMENT TAGAVEDU V 20 20 7

KARL TIINAS TAGAVEDU V 20 20 8

ARTUR PERLI TAGAVEDU V 20 20 9

REIMO MEITSAR TAGAVEDU V 17 17 10

VELVO VELLING TAGAVEDU V 10 6 16 11

MARTIN PLOOM TAGAVEDU V 15 15 12

RAIDO TAMM snj TAGAVEDU V 13 13 13

TIMMO KROONMÄE TAGAVEDU V 11 11 14

ANVAR DAVÕDOV TAGAVEDU V 11 11 15

HUGO MÜRK TAGAVEDU V 11 11 16

MAIT BUDDELL TAGAVEDU V 10 10 17

JOOSEP ALLIKSOO TAGAVEDU V 8 8 18

PRIIDIK LAID TAGAVEDU V 5 5 19

BAIRON KUUSIK TULEVIK 20 15 15 15 20 85 1

RUUDI REINUMÄGI TULEVIK 15 17 20 17 15 84 2



ALBERT AKO KOKK TULEVIK 20 17 20 57 3

HANNES-ANDREK KIVI TULEVIK 17 13 13 13 56 4

KASPAR MÜLLERSON TULEVIK 12 12 12 36 5

STEN LUHTARU TULEVIK 17 17 6

KAUR EINOLA TULEVIK 13 13 7

SAIMON RAUDSEPP TULEVIK 12 12 8

MISSO KARIKAS 2023

RAHVAKROSS PUNKTITABEL
VÕISTLEJA KLASS I ETAPP II ETAPP III ETAPP IV ETAPP V ETAPP KOKKU KOHT

REIO METSLA RAHVAKROSS ESIVEDU 20 12 17 17 13 79 1

CRIS PETERSON RAHVAKROSS ESIVEDU 20 20 20 60 2

JÜRI REINUMÄGI RAHVAKROSS ESIVEDU 12 15 15 42 3

DANEL RAUGMÄE RAHVAKROSS ESIVEDU 10 15 25 4

KRISTJAN KUTSAR RAHVAKROSS ESIVEDU 20 20 5

RIHO LOIT RAHVAKROSS ESIVEDU 17 17 6

MARTIN VATTER RAHVAKROSS ESIVEDU 17 17 7

ANDRI KUTSAR RAHVAKROSS ESIVEDU 17 17 8

FREDI VEEVÄLI RAHVAKROSS ESIVEDU 15 15 9

HENRI MULD RAHVAKROSS ESIVEDU 15 15 10

KRISTIAN NOORLIND RAHVAKROSS ESIVEDU 13 13 11

INGMAR SÄDE RAHVAKROSS ESIVEDU 13 13 12

ALBERT AKO KOKK RAHVAKROSS ESIVEDU 13 13 13

RIX PALM RAHVAKROSS ESIVEDU 12 12 14

KARL KASELO RAHVAKROSS ESIVEDU 12 12 15

RANEK HAABSAAR RAHVAKROSS ESIVEDU 11 11 16

MARTEN MULD RAHVAKROSS ESIVEDU 9 9 17



HENRI MULD RAHVAKROSS 2WD NOORED 20 17 17 20 74 1

ALBERT AKO KOKK RAHVAKROSS 2WD NOORED 15 20 20 17 72 2

MARTEN MULD RAHVAKROSS 2WD NOORED 13 12 15 15 55 3

RANEK HAABSAAR RAHVAKROSS 2WD NOORED 17 15 11 11 54 4

RUUDI REINUMÄGI RAHVAKROSS 2WD NOORED 12 13 13 12 50 5

HENRI KUTSAR RAHVAKROSS 2WD NOORED 13 13 6

ANDY ROOSE RAHVAKROSS 2WD NOORED 12 12 7

SAIMON RAUDSEPP RAHVAKROSS 2WD NOORED 11 11 8

KARL KIMMEL RAHVAKROSS 2WD NOORED 11 11 9

TARMO VARIK RAHVAKROSS TAGAVEDU S 20 17 20 20 77 1

MAIRO KÄGU RAHVAKROSS TAGAVEDU S 20 20 40 2

SANDER ROOSIMAA RAHVAKROSS TAGAVEDU S 17 17 3

MAGNUS KALLIKORM RAHVAKROSS TAGAVEDU S 15 15 4

KARLI KEIR RAHVAKROSS TAGAVEDU S 13 13 5

ARLIS ESNAR RAHVAKROSS TAGAVEDU S 12 12 6

RAUNO PLADO RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 20 15 20 15 15 85 1

KERMO SIKK RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 17 17 17 13 13 77 2

KEIO PRIIMATS RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 20 20 20 60 3

RAUL KAHRE RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 17 17 34 4

TORMI LANG RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 12 12 24 5

JAREN LAIDVER RAHVAKROSS LADA-KLASSIK 11 11 6

RAIDO TAMM RAHVAKROSS TAGAVEDU V 20 17 37 1

RANNO METSAVEER RAHVAKROSS TAGAVEDU V 17 15 32 2

VELVO VELLING RAHVAKROSS TAGAVEDU V 15 13 28 3

RENE KLESMENT RAHVAKROSS TAGAVEDU V 20 20 4



CASPAR PÄRN RAHVAKROSS TAGAVEDU V 20 20 5

RAIKO PAU RAHVAKROSS TAGAVEDU V 13 13 6


